
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

COPIA

N. Reg. Gen. 515

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 96     | ACQUISTO  MATERIALE PER ADEMPIMENTI ELETTORALI. E=
--------------| LEZIONI  REGIONALI DEL 27/10/2019. AFFIDAMENTO DI=
DEL          | RETTO. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.
25-11-19     |
             | Z4A29A3DC7

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che con propria determinazione n. 89 R.G. 453 del 04/10/2019
veniva affidato all’operatore economico GRAFICHE E GASPARI S.R.L. con
sede in Via  M. Minghetti, 18 Granarolo dell'Emilia (BO) - (P.IVA
00089070403)il contratto per la fornitura della cartella elettorale
contenente la modulistica relativa alle consultazioni elettorali
fissate per il giorno 27 Ottobre 2019, assumendo impegno di spesa per
un totale di Euro 558,21 oltre Iva 22% pari ad Euro 157,44  per un
importo complessivo pari ad Euro 715,65;

Premesso che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi
alle Elezioni Regionali del giorno 27 Ottobre 2019  si è reso
necessario richiedere prestazioni e forniture per le quali, hanno
presentato regolari fatture;

Visto che le spese:

-Sono state contenute, in conformità alle disposizioni di legge e
circolari ministeriali, nel minimo indispensabile per garantire la
massima tempestività e regolarità a tutte le complesse operazioni;

-Sono state disposte per adempimenti relativi alla consultazione
elettorale in argomento;

VISTE in merito le seguenti fatture elettroniche rimesse dalla Ditta
GRAFICHE E GASPARI S.R.L. con sede in Via  M. Minghetti, 18 Granarolo
dell'Emilia (BO) - (P.IVA 00089070403):

-fattura elettronica n. 16351/S del 16/09/2019, relativa a "Cartella
elezioni regionali da sezione, contenitore speciale in plastica per
materassi seggio, Kit lenzuolo+federa per seggio"; per un importo
totale pari ad €. 338,67 iva inclusa;

-fattura elettronica n. 16235/S del 16/09/2019, relativa a "manifesto
convocazione comizi int. e manifesto C.E.C.O. int"; per un importo
totale pari ad €. 322,08 iva inclusa;

-fattura elettronica n. 18042/S del 22/10/2019, relativa a "Serie
etichette per verbali elezioni regionali"; per un importo totale pari
ad €. 54,90 iva inclusa;

Visto il Decreto sindacale n. 10 del 02/07/2019 di Nomina di
DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 96 del 25-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI

PRECI



Responsabile dell'Area Amministrativa, Contabile e Finanziaria;

Dato atto che ai sensi dell'art. 6 bis della L.241/90 non sussisitono
situazioni di conflitto d'interesse;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva regolare prot.
INPS_17463209,del suddetto operatore economico, acquisito mediante
accesso al sistema DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL,
con scadenza di validità prevista per la data del 02/02/2020,
acquisito in data 25/11/2019 al prot. com.le n. 9844;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture;

Richiamato il Bilancio di previsione 2019/2021 e relativi allegati
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.8 del 28/03/2019;

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e
dei servizi - Dotazione organica e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

        D E T E R M I N A

1)DI RETTIFICARE il punto 4) della propria Determinazione Dirigenziale
n. 89 R.G. 453 del 04/10/2019, facendolo rislutare come segue:

- DI ASSUMERE liquidare, per quanto in narrativa, alla ditta Grafiche
E. Gaspari s.r.l. con sede in Via M. Minghetti, 18 Granarolo
dell'Emilia (BO) - (P.IVA 00089070403)- le fatture sotto indicate
nell'importo specificato per forniture necessarie all'espletamento
degli adempimenti elettorali:

Fattura n.16361/S del 16/06/2019.........................  €. 338,67
Fattura n.16235/S del 16/06/2019.........................   €. 322,08
Fattura n.18042/S del 22/10/2019 ........................   €.  54,90
----------------------------------------------------------------------
                                           TOTALE...........€. 715,65

2)DI DARE ATTO che, la somma di euro 715,65 verrà imputata al cap.110
"Spese per Elezioni" del bilancio 2019 approvato e disponibile;

3) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

4)Manda all'Ufficio gli adempimenti relativi al rendiconto e richiesta
di eventuale rimborso in applicazione delle norme vigenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI
F.to Marucci Stefania

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 96 del 25-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 25-11-19
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver affisso oggi
_________________ all'Albo Pretorio il presente atto.

Preci, lì 28-11-19

     IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 28-11-19                        IL RESPONSABILE
Marucci Stefania

=====================================================================

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA n. 96 del 25-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
PRECI


